quod cives nos ascribat supnoꝝ ei
uui. **Amē. R.** Ora p nobis bte
pi angustine. **R.** Et digni effici.
pmisio. xpi. **Ad. M. ant.** Adest
nobis dies celebris quo solutus
necu carnis scis psul augustinus
assuptus est ab angelis: vbi gaudet
cu pphctis: letat cu aplis: quoru
plen spu q pdixerunt mystica scē
nobis perua: post quos scda dis/
pelandi vbi dei pmus refulsit gra.

Quis q bnti angusti. Dio.

Omne eccle tue in exponēdis
sacre scripture mysterijs doctore
optimu et electu antistite puidi/
str: da nobis qsum et semp et do/
ctrimis instrui et oratione fulciri.

Per. Ad maru. inui. Magnus
dñs et laudabilis valde: et sapieu
te ei non est numerus. Qui de tene/
bris gētium lumē eccle sue voca
uit augustinu. **ps.** Venite. **Hy.**

Magne pi. **In. j. noc. ant.** Expe/
ruit augustinus codicē aplicu et
pictis oculis ad pmu caplm le/
git iduini dñm iesu xpm: et sta
tim qñ in fusa luce securitatis ab/
to oēs dubietatis tenebre diffu/
gerūt. **ps.** Btuis vir. **Ant.** In si
nuauit ergo per litteras scō viro
ambrosio pñs votu suu vt mone/
ret qd sibi de libris scis legēdum
esset: q̄cipiēde xpiane gfe apri/
orheret atq; paratio: **ps.** Qua/
refere. **Ant.** Est ille iustit ysaia

pphera q̄ pre ceteris eu āgelij vo/
catis gētū sit pñciator: aprio:
ps. Dñe qd. **R.** Amavit eu dñs.
In africa de positio scī au **L. j.**

Augustini epi, Ex provincia hic

africana ciuitate tagastēsi de nu
mero curialium parētibus hone
stis et xpianis pgenit. Altitusq;
est ac nutritus eoz cura ac diligen
tia: ipēs q; secularib; lris erudi
tus appume oib; videlicet disci/
plinis imbutus q; liberales vocāt
Mā et grāmaticā p̄us in sua ciui
tate: et rhetoricam in africe capi
te carthagine postea docuit. Con
sequenti etiā tpe trans mare in vr
be roma: et apud mediolanū: in q̄
vrbe tūc epātū administrabat ac
ceptissim; deo et in optimis viris
pclarissim; sacerdos ambrosius.

R. Inuenit se augustinus lōge eē
a deo in regione dissimilitudinis
tanq; audiret vocē dei de excelso:
cibus sum grādūz: Cresce et mā
ducabis me. **R.** Nec tu me muta
bis in te sicut cibū carnis tue: sed
tu mutaberis i me. Cresce. **L. ij.**

Quius iterea vbi dei pdicato
ris frequentissimis in eccle
disputationib; assistēs in p̄lo in
tēdebat suspēsus atq; affixus. Et
factū est diuina p̄stāte opitulatio
ne: vt p illū tātū ac talē antistitez
ambrosiū et doctrinā salutarez ec
clesie catholice: et diuina p̄ciperet
sacramēta. Moxq; ex itimis me
dullis cordis ad deum cōuersus
spem oēm quā habebat in seculo
dereliquit: et nō vxorem: nō filios
carnis: nō diuitias: non honores
scli q̄rēs sed deo cum suis seruire
statuēs: cū his q̄ eidē adhxrebāt
deo viuēbat: seiuujs oionibus et
tonis opib; vacās: in lege domi
ni meditās die ac nocte: et de his

que sibi deus cogitanti atq; oranti
intellecta revelauit: et presentes et
absentes sermonibus ac libris do-
cebat. **R.** Sensit igitur et expertus est
non esse mirum quod palato non sano
pena est panis qui sano est suavis.
Et oculis egris odiosa lux que
pueris est amabilis. **V.** Propter
iniquitatem corrupisti homines:
et tabescere fecisti sicut araneam
animam eius. Et oculis. **Leō. iij.**

R. Alecum est autem ut ordinare
tur presbyter in ecclesia hypo-
tensi omnibus id vno consilio et de-
siderio proficiat: ut in studiis: magnoque
studio et clamore flagitantibus.
Ador ibi monasterium intra eccle-
siam instituit: et cum dei seruis vi-
uere cepit secundum modum et regulam
sub sanctis apostolis constitutam
maxime ut nemo proprium quicquam
in illa societate haberet: sed essent
eis omnia communia: et distribuere-
ret unicuique sicut opus erat. In-
teriecto autem tempore sancto episco-
po valerio id agere omnibus gra-
tulantibus atque id fieri ingenti de-
siderio clamantibus: episcopatus
suscipere suo viuente episcopo com-
pulsus est atque coactus. **R.** Dux
vero inuisibilia dei per ea que facta
sunt intellecta conspexit: sed aciem
figere non valuit: Quia non secum
fererat nisi amantem memoriam:
et quasi olfacta desiderantem que
comedere non dum posset. **V.** Quid
autem sacramenti haberet verbis
caro factum est: nec suspicari quod
idem poterat. Quia. **In secundo
mcc. an.** Veritatem primam hu-

ius lectionem non intelligens to-
tumque talem arbitratus distulit re-
petendum exercitatio: in domini
co eloquio. **ps.** Cum inuocaret.

Ant. Unde ubi tempus aduenit
quo nomen eum dare oportebat:
relicto rure mediolanum reme-
ans: baptizatus est a beato ama-
brosio: fugitque ab eo sollicitudo
vite preterite. **ps.** Verba mea.

Ant. Nec satiabatur illis diebus
dulcedine mirabili: considerare al-
titudinem consilii diuini super sa-
lutem generis humani. **ps.** Do-
mine dominus noster. **V.** Elegit
eum dominus. **Sermo sancti au-**

Augustini episcopi. Lectio. iij.
Q. Charitati vestre de nobis ip-
sis hodie sermo reddendus est. Quia
enim ut ait apostolus: in speculaculo
facti sumus mundo et angelis et
hominibus: qui nos amant que-
runt quod laudent in nobis: quod autem
nos oderunt detrahunt nobis. Nos
autem in vtroque medio constitu-
ti: adiuuante domino nostro iesu
christo: et vitam nostram et samam sic
custodire debemus: ut non erube-
scant detractoribus laudatores.
R. Itaque auuidissime legere cepit
pre ceteris apostolum paulum: Et
perierunt ille questiones in qui-
bus aliquando visus est ei aduer-
sari testimonijs legis et prophetarum
textus sermonum eius. **V.** Et
apparuit ei vna facies eloquiorum
castorum: et exultare cum tremore
didicit. Et perie. **Lectio. v.**

Q. Quomodo autem viuere velim
et quomodo iam deo propitio

...quis de scri-
...nouerit: tri-
...sua ipse de lu-
...rebus lectio-
...videntis ubi car-
...quod desideramus
...ergo recitatio: inter-
...debet: ut post cu-
...ipsum: loquar
...tionem vestre. Et
...nus legit: Cum or-
...sua ubi erat p-
...sua: sed ipse sancto
...ubi dei cui fiducia
...ntore. **R.** Misit
...imatus: vltima est
...eius: pgeret ad
...ad bonum app-
...tate: in lectat in o-
...tua de uoluntate de-
...re sic erat. **Qui.**
...Admirans autem cre-
...ra: cor vni: et an-
...oz qui p- sudebat
...debat: sed erat illi
...Et eadem virtute
...bit apli: testum om-
...nitiu: et a q; me-
...illos: in eoz: om-
...ver illas. Quotque
...schoz: vel domoz
...debat: et p- cia: cor-
...pedes ap- loz. **Et**
...nuncijs: sicut op-
...debat enim: p- ser-
...p-ter: q; ap- ce-
...sic affecto: ut ipse
...tudi in via dei: In-
...sic bat. **V.**

vinimus: quibus de scriptura san-
cta multa noueritis: tñ ad cōme-
morādos vos ipsa de libro actuū
apostolorum uobis lectio recitabi-
tur: ut uideatis ubi descripta sit
forma quā desideramus implere.
Dum ergo recitat: intentissimos
vos esse uolo: ut post eius recita-
tionē qd institui loquar dño do-
nante intēctōni uestre. Et lazar⁹
diaconus legit: Cum orassēt: mo-
tus est locus ubi erāt congregati ⁊
repleti sūt oēs spū sancto: ⁊ loque-
bant uerbu dñi cū fiducia omni uo-
lēti credere. **R.** Misit ergo dñs
in mētē eius: uisūq; est bonum
in cōspectu eius p̄gere ad simpli-
ciani: Qui ei bonus apparebat
seruus dei: ⁊ lucebat in eo ḡra di-
uina. **R.** Audierat enim qd a iu-
uentute sua deuotissime deo uiue-
ret: ⁊ uere sic erat. Qui. **Lcō. vj.**
Quiditudo autē credētium
erat cor unū: ⁊ anima vna
⁊ nemo eorū qui possidebat aliqd
suū eē dicebat: s; erāt illis oia cō-
munita. Et qdem uirtute magna
reddebāt apli testimoniū resurre-
ctōis dñi iesu: ḡra q; magna erat
sup oēs illos: neq; enīz egēs q; q; s;
fuit inter illos. Quotquot enī pos-
sēdores h̄diorū uel domorū erāt: uē-
dētes afferebāt p̄cia eorū: ⁊ pone-
bāt ante pedes ap̄torū. Distribue-
bat autē uicūq; sicut opus erat.
R. Uolebat enim p̄ferēti estus su-
os ut p̄ferret q; apt⁹ cēt modus
uicēdi sic affecto ut ipse erat ad
ambulādū in uia dei: In q̄ alius
sic alius sic ibat. **R.** Displicebat

ei quicqd agebat in seculo p̄re dul-
cedine dei ⁊ de core domus ei⁹ quā
dilexit. In. **In. iij. noc. an̄t.** Ple-
bat autem uobis lectio in hymnis
⁊ cānticis suauē sonātis ecclesie uo-
cibus uel uolenter affectus. **ps.**
Domine quis. **An̄t.** Acces igit il-
le influebant auribus eius ⁊ eli-
quebatur ueritas i cor ei⁹: ⁊ flue-
bant lachryme eius: ⁊ bene illi
erat cum illis. **ps.** Domine in b̄-
tute. **An̄t.** Admūtus inde nebrā
dio ⁊ euodio remeabat ad africā
querens quis eos ad bene uiuen-
dum locus haberet utilius: s; cū
esset apud ostia tyberina: pia ma-
ter eius desūcta est. **ps.** Domini
est terra. **R.** Tu es sacerdos. **Se**